
 
 

UCHWAŁA NR 347/LIV/2023 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), Rada Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/IX/07 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Legionowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2550 z późn. zm.)1) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się §143a; 

2) załącznik Nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„ZAŁĄCZNIK NR 4 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

L.p. Nazwa jednostki 

1. Powiatowy Urząd Pracy 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

3. Dom Pomocy Społecznej „Kombatant" 

4. Centrum Integracji Społecznej 

5. Powiatowa Instytucja Kultury 

6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

7. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie 

8. Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym 

9. Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie 

10. Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie 

11. Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku 
” 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10613 i z 

2019 r. poz. 1703. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9897



§ 2. Uchyla się uchwałę nr 341/LIII/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 czerwca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Legionowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Smuniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9897


	UCHWAŁA NR 347/LIV/2023 RADY POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T09:08:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




